ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 17 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang tổ chức buổi bàn giao tim mốc xây dựng công

trình: Nối tiếp công trình bê tông xi măng tổ Tài Lụi đi Sa Lung, thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi huyện Ba Tơ; nguồn vốn: Ngân sách trung ương và ngân sách tỉnh.

1. Thành phần

 - Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã Ba Trang;

 - Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

 - Đại diện lãnh đạo đơn vị khảo sát, thiết kế xây dựng công trình: Công ty

TNHH tư vấn và xây dựng Quang Thành.

 - Đại diện lãnh đạo đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Đức Thắng.

 - Công chức Địa chính.

 - Trưởng thôn và Bí thư chi bộ thôn Kon Riêng.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 18/3/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại thực địa đường Tài Lụi đi Sa Lung, xã Ba Trang (tập trung

tại ngã ba Tài Lụi).

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm

việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-18T08:04:21+0700

		2025-03-18T08:30:30+0700

		2025-03-18T08:30:30+0700